

CONTROL DE GESTION

Estados Financieros Actuales y Acumulados

02-2025
PeriodoTODAS
Unidad NegocioTODAS
CiudadTODAS
SucursalTODOS
DepartamentoTODAS
Marca

NUEVOS	Unidades	Créditos	Seguros
VENTA	242	155	118
PPTO	318	186	160
	76%	64%	48%

USADOS	Unidades	Créditos	Seguros
VENTA	144	78	74
PPTO	158	85	64
	91%	54%	51%

EERR	Real	Presupuesto	Variación	Real Acumulado	Presupuesto Acumulado	Variación Acumulado
Ingreso	\$ 6.988.686	\$ 4.108.771	\$ 2.879.915	\$ 15.282.981	\$ 8.577.710	\$ 6.705.271
Costos	\$ -6.118.210	\$ -2.810.977	\$ -3.307.233	\$ -13.519.550	\$ -7.716.110	\$ -5.803.440
MC \$	\$ 870.475	\$ 1.297.794	\$ -427.319	\$ 1.763.431	\$ 861.600	\$ 901.831
	12,46%	0,32%		11,54%	10,04%	
Remuneraciones	\$ -476.928	\$ -406.002	\$ -70.926	\$ -912.212	\$ -801.791	\$ -110.421
Arriendos	\$ -145.398	\$ 0	\$ -145.398	\$ -291.599	\$ 0	\$ -291.599
Publicidad	\$ -21.571	\$ 0	\$ -21.571	\$ -38.874	\$ 0	\$ -38.874
Otros Gastos	\$ -81.810	\$ 0	\$ -81.810	\$ -237.051	\$ 0	\$ -237.051
Gastos Adm. y Ventas	\$ -725.707	\$ -406.002	\$ -319.705	\$ -1.479.737	\$ -801.791	\$ -677.946
Resultado Operacional	\$ 144.768	\$ 891.792	\$ -747.024	\$ 283.694	\$ 59.809	\$ 223.885
Ingresos No Operacionales	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
Depreciación	\$ -23.519	\$ 0	\$ -23.519	\$ -47.101	\$ 0	\$ -47.101
Gastos Financieros	\$ -26.129	\$ 0	\$ -26.129	\$ -48.217	\$ 0	\$ -48.217
Egresos No Operacionales	\$ -693	\$ 0	\$ -693	\$ -1.645	\$ 0	\$ -1.645
Resultado No Operacional	\$ -50.340	\$ 0	\$ -50.340	\$ -96.963	\$ 0	\$ -96.963
Resultado Antes Impuesto	\$ 94.428	\$ 891.792	\$ -797.364	\$ 186.731	\$ 59.809	\$ 126.922
Impuesto	\$ 25.495	\$ 240.784	\$ 215.288	\$ 50.417	\$ 16.148	\$ 34.269
Resultado Después de Imp	\$ 68.932	\$ 651.008	\$ -582.076	\$ 136.313	\$ 43.661	\$ 92.653
	0,99%	15,84%		0,89%	0,51%	